
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Obowiązkowe przeglądy stanu technicznego budynków oraz instalacji budynków administrowanych przez Zamawiającego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368268097

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zjednoczenia 110

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-120

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 353 67 04

1.4.8.) Numer faksu: (+48) 68 353 36 84

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gm.zgora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gm.zgora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka mieszkaniowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00138355

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00132006

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1) Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.
2) Termin wykonania zamówienia: maksymalnie 120 dni od podpisania umowy, z wyłączeniem budynku Palmiarni, gdzie
dwukrotny przegląd jednoroczny oraz gazowy zostanie wykonany do 31.05.2025 r. i 30.11.2025 r. zgodnie z art. 62 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 – Prawo Budowlane (Dz.U z 2023 r. poz. 682 t.j.). 
Uwaga: skrócenie terminu wykonania zamówienia punktowane będzie w kryterium oceny ofert, zgodnie z ust. 20.2. SWZ.

Po zmianie: 
1) Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.
2) Termin wykonania zamówienia: maksymalnie 120 dni od podpisania umowy, z wyłączeniem budynku Palmiarni, gdzie
dwukrotny przegląd jednoroczny oraz gazowy zostanie wykonany do 31.05.2025 r. i 30.11.2025 r. zgodnie z art. 62 ustawy z
dnia 7 lipca 1994 – Prawo Budowlane (Dz.U z 2023 r. poz. 682 t.j.). 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00138355/01 z dnia 2025-03-10

2025-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: skrócenie terminu wykonania zamówienia punktowane będzie w kryterium oceny ofert, zgodnie z ust. 20.2. SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 09:00

Po zmianie: 
2025-03-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-14 09:30

Po zmianie: 
2025-03-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-12

Po zmianie: 
2025-04-17

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00138355/01 z dnia 2025-03-10

2025-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Obowiązkowe przeglądy stanu technicznego budynków oraz instalacji budynków administrowanych przez Zamawiającego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368268097
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zjednoczenia 110
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-120
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 68 353 67 04
	1.4.8.) Numer faksu: (+48) 68 353 36 84
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gm.zgora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gm.zgora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00138355
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00132006
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



